
ZARZĄDZENIE NR 45

MAZOWIECKIEGO KURATORA OŚWIATY

z dnia 2 września 2020 r.

w sprawie powołania Zespołu Wsparcia Edukacji Zawodowej
w województwie mazowieckim

Na podstawie Art. 51 ust. 1 pkt 5 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe 
(t.j. Dz.U. 2020 poz. 910) oraz § 6 ust. 4 w związku § 24 ust 4 Regulaminu 
Organizacyjnego Kuratorium Oświaty w Warszawie stanowiącego załącznik do 
zarządzenia Nr 27 Mazowieckiego Kuratora Oświaty z dnia 18 maja 2018 r. w sprawie 
ustalenia Regulaminu Organizacyjnego Kuratorium Oświaty w Warszawie zmienionego 
zarządzeniem nr 31 z dnia 22 maja 2019 r. zarządza się , co następuje:

§ 1. Powołuje się Zespół Wsparcia Edukacji Zawodowej w województwie mazowieckim, 
zwany dalej „Zespołem”, w następującym składzie:

1) Pan Marek Tomasiewicz – przewodniczący Zespołu; Dyrektor Zespołu Szkół 
nr 33 w Warszawie;

2) Pan Marek Kupiecki – członek Zespołu; Dyrektor Zespołu Szkół nr 21 
w Warszawie;

3) Pani Marzena Niedośpiał – członek Zespołu; Wicedyrektor Zespołu Szkół 
Gastronomicznych im. prof. Eugeniusza Pijanowskiego w Warszawie;

4) Pan Sławomir Zieliński – członek Zespołu; Dyrektor Zespołu Szkół nr 34 
im. Mieszka I w Warszawie;

5) Pan Cezary Skalski – członek Zespołu; nauczyciel przedmiotów zawodowych 
w Zespole Szkół nr 1 w Grodzisku Mazowieckim.

§ 2. Powołuje się regionalnych koordynatorów Zespołu Wsparcia Edukacji Zawodowej, 
zwanych dalej  „regionalnymi koordynatorami”,  w następującym składzie:

1) Pani Bernadeta Kudas – Dyrektor Zespołu Szkół Technicznych im. Tadeusza 
Kościuszki w Radomiu;

2) Pan Jerzy Kopański - dyrektor Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych nr 1 im. 
Stanisława Staszica w Siedlcach;

3) Pan Wojciech Kiełbasa - dyrektor Gostynińskiego Centrum Edukacyjnego w 
Gostyninie;

4) Pan Tadeusz Olszewski - dyrektor Zespołu Szkół Zawodowych nr 1 im. Józefa 
Psarskiego w Ostrołęce;

5) Pan Piotr Praczukowski - kierownik ds. kształcenia zawodowego w Zespole 
Szkół Ponadgimnazjalnych nr 3 im. Stanisława Staszica w Ciechanowie.

§ 3. Zespół oraz regionalni koordynatorzy realizują zadania określone przez 
Mazowieckiego Kuratora Oświaty.

§ 4. Zadaniami Zespołu i regionalnych koordynatorów są w szczególności: 

1) wspieranie priorytetów Mazowieckiego Kuratora Oświaty dotyczących edukacji 
zawodowej na terenie województwa mazowieckiego;

2) opiniowanie i doradztwo w zakresie obszarów dotyczących kształcenia 
zawodowego;

3) inicjowanie działań przyczyniających się do rozwoju kształcenia zawodowego;



2

4) inspirowanie dualnego podejścia do kształcenia i szkolenia;
5) upowszechnianie dobrych praktyk w zakresie kształcenia zawodowego;
6) podejmowanie działań mających na celu współpracę szkół zawodowych 

z otoczeniem społeczno-gospodarczym, a w szczególności z pracodawcami 
i przedsiębiorcami;

7) współpraca z organami prowadzącymi szkoły/placówki w ramach tworzenia 
regionalnych zespołów wsparcia kształcenia zawodowego oraz ich wsparcie;

8) promowanie działań upowszechniających innowacyjność kształcenia 
zawodowego;

9) doradztwo zawodowe i wspieranie rozwoju kompetencji kluczowych dyrektorów 
i nauczycieli szkół zawodowych.

10) podejmowanie działań w celu umocowania w przepisach prawa możliwości 
zdalnego nauczania na turnusach dokształcania teoretycznego młodocianych;

11) koordynacja dokształcania teoretycznego uczniów będących młodocianymi 
pracownikami.

§ 5. Regionalni koordynatorzy, o których mowa w  § 2, uczestniczą w pracach Zespołu, 
o którym mowa w § 1.

§ 6. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na  stronie internetowej Kuratorium Oświaty 
w Warszawie.

§ 7. Wykonanie zarządzenia powierza się Panu Bogusławowi Fidelusowi - Dyrektorowi 
Wydziału Kształcenia Ponadpodstawowego i Zawodowego Kuratorium Oświaty 
w Warszawie. 

§ 8. Traci moc zarządzenie Nr 68 Mazowieckiego Kuratora Oświaty z dnia 6 listopada 
2017 r. w sprawie powołania Zespołu Wsparcia Edukacji Zawodowej 
w województwie mazowieckim.

§ 9. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

wz. Mazowieckiego Kuratora Oświaty
/-/

Dorota Skrzypek
Mazowiecki Wicekurator Oświaty


		2020-09-02T08:32:03+0000
	Dorota Skrzypek




